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Den dividendkorrigerade substansen minskade
under perioden med -0,2 % (-0,7 %).

Räkenskapsperiodens resultat uppgick till 
-0,4 milj. € (-1,0).

Substansen per aktie var 8,50 € (10,17 €).

Utdelning lämnades i mars 2009 med 0,25 € 
per aktie (0,50 €).
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Nyckeltal

	 1.1-31.3.2009 	 1.1-31.3.2008	 1.1-31.12.2008
Resultat/aktie, €	 -0,02	 -0,07	 -1,46	
			 

	 31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
Soliditet	 96,8%	 94,6 %	 97,7 %	
Eget kapital/aktie, €	 8,50	 10,17	 8,77
Substans/aktie, €	 8,50	 10,17	 8,77
Substans, milj. €	 130,1	 155,8	 134,3
B-aktiens börskurs, €	 5,65	 7,03	 5,65
Antal aktier	 15 316 560	 15 316 560	 15 316 560
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Norvestia Abp är ett börsnoterat investmentbolag. Norvestia-koncernen placerar huvudsakligen
 i nordiska aktier, aktiefonder, hedgefonder samt på penningmarknaden och i andra värdepapper. 

Placeringsverksamhetens mål i Norvestia är att uppnå en god riskjusterad avkastning.

Norvestia Abp ingår i Kaupthing Bank –koncernen och är moderbolag till Norvestia Industries Oy 
och Norventures Ab.

Norvestia i korthet

Norvestias aktiekurs,
dividend- och emissionsjusterad

Norvestias substans,
dividend- och emissionsjusterad

Bloomberg/EFFAS 
obligationsindex, Finland

OMX Helsinki CAP 
-avkastningsindex
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AKTIEMARKNADEN
Aktiekursernas nedgång fortsatte även under det första kvartalet 
2009. Nedgången var speciellt stark under januari och februari. 
I början av mars hade flera aktieindex redan sjunkit med 20 % 
från början av året. I slutet av månaden vände dock aktiekurser-
na uppåt och Helsingforsbörsens indexavkastning för mars blev 
slutligen positiv. Detta bröt den sex månader långa kedjan av 
kontinuerliga negativa månadsavkastningar. Under de tre första 
månaderna år 2009 sjönk OMX Helsinki CAP -avkastningsin-
dexet med totalt 10,5 %.

Avkastningen på aktier har under det senaste ett och ett halvt 
år varit ovanligt svag. Ett flertal av världens aktieindex har för-
lorat mer än 60 % av sitt värde och många enskilda aktier ännu 
betydligt mer. En dylik stark kursnedgång är mycket avvikande 
och det upplevda börsraset är kanske det värsta i historien. Ak-
tiemarknaderna verkar fortfarande anse att världsekonomin 
troligen drivs in i en mångårig depression, vilket syns även i pris-
sättningen av aktier.

Man kan allmänt säga att likviditetskrisen som började som 
bankkris nu har förvandlats till en efterfrågekris som redan på-
verkar företag globalt. Ekonomiska kriser tycks i allt större ut-
sträckning inverka på alla ekonomisektorer samtidigt, delvis som 
en följd av nutidens effektiva informationsförmedling. Om alla 
världens konsumenter samtidigt minskar på sina utgifter kom-
mer världens ekonomiska tillväxt att avstanna snabbt. Enligt 
Världsbankens sista uppskattningar förutspås tillväxten för år 
2009 vara -1,7 %.

Man kan redan nu se att år 2009 kommer att bli mycket svårt för 
realekonomin. Avtagandet i efterfrågan har redan börjat synas  i 
företagens resultat och antalet vinstvarningar har mångdubblats 
sedan förra året. Ekonomin har hamnat i en självförstärkande 
negativ spiral, där nedgången i efterfrågan leder till nedskärning-
ar i företagens kostnader och arbetskraft, vilket i sin tur leder 
till minskad efterfrågan. Huvudlösningen till problemet är just 
förstärkningen av efterfrågan med alla tillgängliga medel. Detta 
kommer visserligen inte att vara lätt. Genom att öka på den of-
fentliga efterfrågan kan man utjämna en del av problemen men 
världsekonomin kommer inte att återgå till tillväxtspåret innan 
den enskilda konsumentens förtroende för privatekonomin åter 
förstärks.

I följande tabell beskrivs indexutvecklingen för olika börser un-
der de tre första månaderna år 2009:

Finland / OMX Helsinki -index	    -14,8 %
Finland / OMX Helsinki CAP –avkastningsindex	 -10,5 %
Sverige / OMX Stockholm -index	  -2,0 %
Norge / OBX-index	  2,3 %
Danmark / OMX Copenhagen -index	 -9,1 %
USA / Nasdaq Composite -index 	  -3,1 %
USA / S&P 500 -index	  -11,7 %
Bloomberg European 500 -index	 -12,2 %
MCSI World –index	 -12,5 %
Japan / Nikkei 225 -index 	   -8,5 %

Norvestias dividendjusterade börskurs	 4,4 %
Norvestias dividendjusterade substans	 -0,2 %

SUBSTANSVÄRDE OCH BÖRSKURS
Substansvärdet uppgick den 31 mars 2009 till 8,50 euro per ak-
tie (10,17 euro per aktie samma tid föregående år) mot 8,77 euro 
per aktie vid slutet av år 2008. Med beaktande av utdelningen 
om 0,25 euro, vilken lämnades i mars 2009, sjönk substansvär-
det med -0,02 euro per aktie (-0,07) under översiktsperioden, 
vilket motsvarade en minskning på -0,2 % (-0,7 %). 

Det sista avslutet i Norvestias noterade B-aktie den 31 mars 
2009 gjordes till en kurs av 5,65 euro per aktie (7,03), vilket 
motsvarade en substansrabatt på 34 % (31 %). Börsvärdet för 
Norvestias B-aktier 31.3.2009 var 81,5 milj. euro (101,3). Vid års-
skiftet 31.12.2008 var kursen 5,65 euro per aktie. Under perioden 
januari - mars 2009 var aktiernas omsättning sammanlagt 3,1 
milj. euro (3,8). I medeltal var dagsomsättningen 55 500 euro 
(62 600). Antalet omsatta aktier var 520 047 (497 566) vilket 
motsvarar 3,6 % (3,5 %) av antalet B-aktier och 3,4 % (3,3 %) 
av det totala antalet aktier.

Norvestias aktiekapital är fördelat på 900 000 A-aktier och       
14 416 560 B-aktier, sammanlagt 15 316 560 aktier. A-aktierna 
är onoterade.

KONCERNENS RESULTAT ENLIGT IFRS
Denna delårsrapport är uppgjord enligt IFRS. I delårsrappor-
ten tillämpas samma bokslutsprinciper som i bokslutet 2008. 
Förnyelsen av standarden IAS 1 - Utformning av finansiella rap-
porter – trädde i kraft 1.1.2009. I och med standardförändringen 
har utformningen av uträkningarna och terminologin i kvartals-
rapporterna förändrats. Förnyelsen har haft störst inverkan på 
resultaträkningen.  

Vid uträkningen av nyckeltal har samma beräkningsgrunder 
använts som i bokslutet och årsberättelsen 2008. Resultat per 
aktie efter utspädning har inte skilt visats, eftersom bolaget inte 
har emitterat instrument med utspädande effekt.

Under perioden januari – mars 2009 uppgick koncernens resul-
tat till -0,4 milj. euro (-1,0) och rörelsekostnaderna var 0,4 milj. 
euro (0,4). Avkastningen på eget kapital var -0,3% (-0,7 %) och 
avkastningen på investerat kapital -0,7 % (-2,7 %).

MODERBOLAGETS PLACERINGAR 
Norvestiakoncernens investeringsgrad var 52 % (64 %) i slutet 
av mars. Norvestia har skyddat sina aktieplaceringar mot den 
allmänna aktiemarknadsrisken genom att sälja indexterminer 
och detta har visat sig vara ett effektivt sätt att minska på port-
följens volatilitet. Följaktligen är den faktiska investeringsgraden 
p.g.a. terminskontrakten mindre än den ovannämnda siffran.

Moderbolagets placeringar fördelade sig enligt följande: direkta 
aktieplaceringar 33 % (40 %), aktiefonder 3 %     (4 %), hedge-
fonder 17 % (18 %), penningmarknadsplaceringar 36 % (36 %) 
samt kassa och banktillgodohavanden 11 % (2 %). Av Norvestia 
Abp:s placeringar är 89 % i euro, 10 % i svenska kronor och 1 % 
i annan valuta. 

Norvestias substansavkastning har under olika månader fluktu-
erat klart mindre än utvecklingen på aktiemarknaderna. Under 
årets första kvartal fokuserade Norvestia sina placeringar i bolag 
som betalar en god dividend. Största delen av placeringarna har 
gjorts i aktier noterade på Helsingforsbörsen.

Mängden kortfristiga penningmarknadsplaceringar har hållits re-
lativt stor, vilket säkrar en viss handlingsfrihet under olika mark-
nadsomständigheter. Norvestia strävar i sin placeringsverksam-
het efter att kontinuerligt utnyttja även snabba kursförändringar 
och överreaktioner på aktiemarknaderna.
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INDUSTRIPLACERINGAR
Under årets första kvartal har inga betydande förändringar skett 
i Norvestias industriplaceringsverksamhet.

Vid preciseringen av det slutliga köpespriset steg Norvestias 
ägarandel i Coronaria Hoitoketju Oy till 20,23 % under årets 
första kvartal.

Norvestias ägarandel i GSP Group Oy förblev den samma un-
der de tre första månaderna av året. Därmed var ägarandelen 
31.3.2009 25 %.

Målsättningen med Norvestias industriplaceringsverksamhet är 
att göra långsiktiga placeringar i servicebolag med goda konkur-
rensmöjligheter på hemmamarknaden och som har möjlighet 
att utnyttja sina serviceinnovationer även internationellt. Bola-
gets syfte är att vara en aktiv placerare, som i samarbete med 
övriga huvudägare utvecklar målbolagets verksamhet. Detta 
sker i synnerhet genom strategiskt styrelsearbete. 

Till industriplaceringar kan enligt nuvarande ramar användas 
20-30 % av placeringstillgångarna men beloppet kan även över-
skridas. Placeringarna har ingen förutbestämd tidsgräns utan de 
görs då lämpliga tillfällen uppenbarar sig.

NORVESTIAKONCERNEN
Norvestia ingår i Kaupthing Bank -koncernen och är moderbolag 
till Norvestia Industries Oy och Norventures Ab. Norvestias mo-
derbolag Kaupthing Bank hf. har sin hemort i Reykjavik, Island.

Norvestiakoncernen placerar huvudsakligen i nordiska aktier, ak-
tiefonder, hedgefonder samt på penningmarknaden och i andra 
värdepapper. Norvestia Abp:s B-aktie noteras på Nasdaq OMX 
Helsinki Oy.

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA
Vid den ordinarie bolagsstämman den 10 mars 2009 beslutades 
att utdelning för år 2008 skulle lämnas med 0,25 euro per aktie. 
Dividenden betalades den 20 mars 2009.

Till styrelsen omvaldes:
J.T. Bergqvist, ordförande
Stig-Erik Bergström, medlem
Robin Lindahl, medlem

Till styrelsens nya medlemmar valdes:
Steinar Thór Gudgeirsson, vice ordförande
Hilmar Thór Kristinsson, medlem

Till revisor omvaldes CGR Rabbe Nevalainen och till revisors-
suppleant Ernst & Young Ab.

Bolagsstämman beslutade enhälligt att bevilja ansvarsfrihet för 
styrelsen och verkställande direktören för år 2008. Dessutom 
beslutade stämman att ändra bolagsordningen i enlighet med 
styrelsens förslag. Ändringarna var tekniska och baserar sig på 
lagändringar.

Stämman befullmäktigade styrelsen att besluta om förvärv av 
bolagets egna aktier genom offentlig handel på Helsingforsbör-
sen. Bemyndigandet berättigar till förvärv av totalt 4 500 000 
B-aktier före den 31 maj 2010. Styrelsen befullmäktigades även 
att fatta beslut om aktieemission och emission av optionsrätter 
och andra särskilda rättigheter. Maximiantalet som kan emitte-
ras uppgår till totalt 4 500 000 aktier. Bemyndigandet är i kraft 
fram till den 31 maj 2010.

PERSONAL OCH INVESTERINGAR
Under årets första tre månader sysselsatte Norvestiakoncernen 
i genomsnitt 6 personer (6). Det gjordes inga investeringar i ma-
skiner eller inventarier (-).

AKTIEÄGARE
Vid utgången av mars 2009 hade Norvestia 5 883 aktieägare 
(6 044). Av aktierna var 33,5 % i utländsk ägo (33,1 %).

Bolagets största aktieägare är Kaupthing Bank med 32,7 % 
(32,7 %) av aktierna i Norvestia Abp motsvarande 56,0 % (56,0 %) 
av rösterna. Norvestias näst största aktieägare, Mandatum Liv-
försäkringsaktiebolag, ägde 11,7 % (11,7 %) av aktierna och 7,6 % 
(7,6 %) av rösterna. De tio största aktieägarna innehade 53,2 % 
(49,9 %) av aktierna och 69,4 % (67,2 %) av rösterna.

RISKER I PLACERINGSVERKSAMHETEN
En av principerna i Norvestias placeringsverksamhet är att diver-
sifiera placeringarna och därigenom begränsa den totala riskni-
vån och samtidigt nå en jämn förmögenhetstillväxt. Tidvis kan 
dock en betydande del av placeringarna fokuseras på en viss typ 
av placeringar och värdepapper, vars ogynnsamma utveckling 
kan betydligt försämra Norvestias resultat.

Den ekonomiska utvecklingen och förändringar i börskurserna, 
såväl nationellt som internationellt, inverkar väsentligt på bola-
gets avkastning. Utöver detta inverkar även förändringar i valu-
takurserna på bolagets resultat.

Den nuvarande världsomfattande ekonomiska krisen och raset i 
aktiekurserna som varit en följd av den, har i hög grad påverkat 
avkastningen i Norvestias placeringsportfölj. Den fortsatta osä-
kerheten på finansmarknaden ökar volatiliteten på Norvestias 
placeringar och ökar därmed även risken.

FRAMTIDSUTSIKTER
Börsnedgången som fortsatt i över ett och ett halvt år har sänkt 
aktiepriserna betydligt och priserna för många aktier noterade 
på Helsingforsbörsen är de lägsta på närmare tio år. Enligt nyck-
eltalen verkar många aktier vara förmånliga. Utvecklingen på 
Helsingforsbörsen är dock i så stor utsträckning bunden till den 
internationella kursutvecklingen att inte ens starka aktiespeci-
fika nyckeltal enbart räcker för att vända aktiekursernas riktning. 
Situationen på de internationella kapitalmarknaderna måste 
normaliseras innan en kursändring på Helsingforsbörsen ligger 
på stadig grund.

Ett grundläggande antagande för en vidsträckt och stabil upp-
gång är att inte ens dåliga nyheter längre får aktiekurserna att 
sjunka. Även i denna bemärkelse är den pågående resultatpe-
rioden en viktig indikator. Jämfört med året innan kommer de 
aktiespecifika resultaten med hög sannolikhet att sjunka betyd-
ligt under det första kvartalet och i många fall även understiga 
analytikernas prognoser. Det blir därmed intressant att se i vilken 
utsträckning dessa nyheter redan finns diskonterade i aktiepriserna.

Norvestia strävar i sin verksamhet efter att ta i beaktande ak-
tiemarknadens olika utvecklingsalternativ och dra nödvändiga 
slutsatser så fort ny ekonomisk information publiceras. Det 
kommer även i fortsättningen att vara krävande att på en kraf-
tigt fluktuerande aktiemarknad och i den nuvarande låga ränte-
miljön åstadkomma en positiv avkastning på kapitalmarknaden. 
Investeringsgraden mellan aktier, fonder och räntebärande pla-
ceringar kommer att anpassas till de bedömningar som görs vid 
varje tidpunkt. 

Helsingfors den 23 april 2009

Styrelsen

4



DELÅRSRAPPORT 1 .1  –  31 .3 .2009 5

Koncernens  totalresultaträkning, IFRS			 

1 000 €	 1.1-31.3.2009	 1.1-31.3.2008	 1.1-31.12.2008
Vinster och förluster från värdepappersverksamhet	 -493	 -3 904	 -31 964

Personalkostnader	 -215	 -223	 -880
Avskrivningar och värdeminskningar	 -2	 -4	 -69
Övriga rörelsekostnader	 -190	 -199	 -840
RÖRELSEVINST/-FÖRLUST	 -900	 -4 330	 -33 753
					   
Andel av intressebolagens resultat	 -37	 23	 -45
Finansiella intäkter och kostnader	 -34	 -227	 -38
RESULTAT FÖRE SKATT	 -971	 -4 534	 -33 836
					   
Inkomstskatt*	 606	 3 490	 11 418
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT	 -365	 -1 044	 -22 418
					   
Övrigt totalresultat efter skatt				  
Finansiella instrument som kan säljas	 -	 -	 -83
RÄKENSKAPSPERIODENS TOTALRESULTAT	 -365	 -1 044	 -22 501
					   
*Baserat på räkenskapsperiodens resultat				  
			 
Resultat/aktie, €	 -0,02	 -0,07	 -1,46
Antal aktier, emissionsjusterad	 15 316 560	 15 316 560	 15 316 560	
	
		   	  

Koncernens  balansräkning, IFRS	 			 
			 

1 000 €	 31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
Tillgångar				  
	 LÅNGFRISTIGA TILLGÅNGAR				  
	 Materiella tillgångar	 19	 29	 21
	 Latent skattefordran	 10 009	 -	 9 018
	 Placeringar i intressebolag	 3 469	 1 149	 3 506
		  13 497	 1 178	 12 545
					   
	 KORTFRISTIGA TILLGÅNGAR				  
	 Värdepappersportfölj	 37 463	 61 074	 48 798
	 Övriga finansiella instrument med				  
	 resultatverkan till verkligt värde	 31 634	 41 037	 30 870
	 Finansiella instrument som kan säljas	 1 660	 1 800	 1 660
	 Fordringar	 1 572	 6 116	 2 472
	 Kassa och bank	 48 640	 53 430	 41 110
		  120 969	 163 457	 124 910
				  
		  134 466	 164 635	 137 455
		
Eget kapital och skulder				  
	 EGET KAPITAL				  
	 Aktiekapital	 53 608	 53 608	 53 608
	 Överkursfond	 6 896	 6 896	 6 896
	 Fond för verkligt värde	 -	 83	 -
	 Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	 69 996	 96 244	 96 244
	 Räkenskapsperiodens resultat	 -365	 -1 044	 -22 418
 		  130 135	 155 787	 134 330
					   
	 LATENT SKATTESKULD	 3 039	 4 474	 2 628
					   
	 KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL	 1 292	 4 374	 497
		  134 466	 164 635	 137 455
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Koncernens kassaflödesanalys, IFRS
									       

1000 €	 1.1-31.3.2009	 1.1-31.3.2008	 1.1-31.12.2008
RÖRELSEVERKSAMHETENS KASSAFLÖDE				  
			 
Resultat före skatt	 -971	 -4 534	 -33 791
Justering:				  
	 Poster som inte ingår i kassaflöde	 -1 541	 3 082	 10 327
		  -2 512	 -1 452	 -23 464

Förändringar i rörelsekapital				  
	 Förändring i värdepappersportfölj och övriga placeringar	 12 151	 5 993	 21 279
	 Förändring i fordringar	 900	 -2 951	 -2 035
	 Förändring i kortfristigt främmande kapital	 793	 1 083	 -2 793
		  13 844	 4 125	 16 451
					   
Erhållna och betalda skatter	 27	 -327	 -536
RÖRELSEVERKSAMHETENS KASSAFLÖDE	 11 359	 2 346	 -7 549
					   
INVESTERINGARNAS KASSAFLÖDE				  
			 
Köpta aktier i intressebolag	 -	 -	 -2 425
INVESTERINGARNAS KASSAFLÖDE	 -	 -	 -2 425
					   
FINANSIERINGENS KASSAFLÖDE				  
			 
Utbetalda dividender	 -3 829	 -7 658	 -7 658
FINANSIERINGENS KASSAFLÖDE	 -3 829	 -7 658	 -7 658
					   
PERIODENS KASSAFLÖDE	 7 530	 -5 312	 -17 632
					   
Likvida medel vid periodens början	 41 110	 58 742	 58 742
Likvida medel vid periodens slut	 48 640	 53 430	 41 110
Ökning/minskning likvida medel	 7 530	 -5 312	 -17 632

					   

Förändringar i koncernens eget kapital 		
							     
		  Överkurs-	 Fond för 	B alanserad 	 Periodens
1 000 €	A ktiekapital	 fond	 verkligt värde	 vinst	 resultat	T otalt
Ingående balans 1.1.2008	 53 608	 6 896	 83	 94 390	 9 513	 164 490
Disposition				    9 513	 -9 513	 0
Övrigt totalresultat						      0
Dividender				    -7 659		  -7 659
Periodens resultat					     -1 044	 -1 044
Utgående balans 31.3.2008	 53 608	 6 896	 83	 96 244	 -1 044	 155 787
							     

Ingående balans 1.1.2009	 53 608	 6 896	 0	 96 244	 -22 418	 134 330
Disposition				    -22 418	 22 418	 0
Övrigt totalresultat						      0
Dividender				    -3 830		  -3 830
Periodens resultat					     -365	 -365
Utgående balans 31.3.2009	 53 608	 6 896	 0	 69 996	 -365	 130 135

6
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Koncernens substansvärde	 	 					   
													           

milj. €	 31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
	
TILLGÅNGAR				  
			 
LÅNGFRISTIGA TILLGÅNGAR				  
	 Materiella tillgångar	 0,0	 0,0	 0,0
	 Latent skattefordran	 10,0	 -	 9,0
	 Placeringar i intressebolag	 3,5	 1,1	 3,5
					   
KORTFRISTIGA TILLGÅNGAR				  
	 Värdepappersportfölj	 37,5	 61,1	 48,8
	 Övriga finansiella instrument till verkligt värde	 31,6	 41,0	 30,9
	 Övriga placeringar	 1,7	 1,8	 1,7
	 Kassa och bank samt fordringar	 50,1	 59,6	 43,5
TILLGÅNGAR SAMMANLAGT	 134,4	 164,6	 137,4
					   
Kortfristigt främmande kapital	 -1,3	 -4,3	 -0,5
Latent skatteskuld	 -3,0	 -4,5	 -2,6
SUBSTANS	 130,1	 155,8	 134,3
					   
Substans/aktie, €	 8,50	 10,17	 8,77
					   

Substansförändring, dividendjusterad 	 1.1-31.3.2009	 1.1-31.3.2008	 1.1-31.12.2008
 Förändring, milj. €	 -0,4	 -1,0	 -22,5
 Förändring per aktie, €	 -0,02	 -0,07	 -1,47
				  

7

Kalkyleringsprinciper
Offentligt noterade värdepapper, placeringsfonder och derivatinstrument har värderats till den sista avslutskursen. I fall att det inte 
funnits någon sista avslutskurs, har köpnoteringen använts. Onoterade aktier och andelar har värderats till verkligt värde med hjälp av 
kalkylmässiga värderingsmetoder.

Aktiekurs och subsTansvärde, emissionsJUSTERADE								      

	

€/Aktie

B-aktiens kurs

Substansvärde 
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Totalresultatets skatteeffekter	 								      

	 31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008

Finansiella instrument som kan säljas
	 Summa innan skatt	 -	 -	 -112
	 Skattekostnad/ -nytta	 -	 -	 29

	 Summa efter skatt	 -	 -	 -83

Ansvarsförbindelser	

		  31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
Panter, milj. €			 

Pantat värdekonto				  
	  Aktier till marknadsvärde	 6,5	 4,1	 7,2	

DerivaTKONTRAKT		
Norvestia har använt sig av standardiserade derivatkontrakt för att effektivera portföljförvaltningen. Nedan anges derivatkontraktens 
marknadsvärde samt de underliggande instrumentens värde. Marknadsvärdena har 	korrigerats med motsvarande dividendintäkter för 
aktierna. Alla värden anges brutto. Derivatkontrakten har bokats 	till verkligt värde och därmed har förändringarna bokförts i resultatet. 
Säkringsredovisning har ej använts.			 

		  31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
Aktiederivat, 1 000 €		  		
		   	
Sålda köpoptioner, öppna positioner				  
	 Underliggande värde	 -10	 -	 -
	 Marknadsvärde	 28	 -	 -
					   
Sålda säljoptioner, öppna positioner				  
	 Underliggande värde	 387	 -	 -
	 Marknadsvärde	 -119	 -	 -	
			 
Indexderivat, 1 000 €	 			 
				  
Sålda futurer, öppna positioner				  
	 Underliggande värde	 13 951	 18 987	 11025

	 Marknadsvärde	 -297	 -514	 -212

Transaktioner med bolagets n ärkrets		
Norvestia har transaktioner med bolagets närkrets dit Kaupthing Bank -koncernen hör. I tabellen nedan visas siffrorna för hela Kaupthing 
Bank -koncernen. Närkretsen innehåller Kaupthing Bank hf. (moderbolag), Kaupthing Bank Oyj, Kaupthing Bank hf., Suomen sivuliike och 
Fron Insurance Ltd. 				  

	 	 1.1-31.3.2009	 1.1-31.3.2008	 1.1-31.12.2008
Resultaträkning				  
Kaupthing Bank hf. inkl. dotterbolag				  
	 Inköp	 -	 -39	 -51
	 Ränteintäkter	 -	 13	 72

		  31.3.2009	 31.3.2008	 31.12.2008
Balansräkning				  
Kaupthing Bank hf. inkl. dotterbolag				  
	 TILLGÅNGAR				  
	 Penningmarknadsplaceringar	 -	 996	 -
	 Resultatregleringar	 -	 1	 -
	 Fordringar, aktier	 -	 888	 -
					   
	 SKULDER				  
	 Leverantörsskulder, aktier	 -	 226	 -
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Placeringar den 31 mars 2009	

	 Antal	A nskaffningsvärde	 Marknadsvärde	A ndel av 
	 aktier/andelar	 1 000 €	 1 000 €	 marknadsvärde

NORVESTIA ABP

BÖRSNOTERADE BOLAG				  
Ahlstrom Oyj	 58 000	 1 193	 360	 0,7 %
Amer Sports Corporation 	 57 457	 665	 287	 0,4 %
Atria Koncern Abp	 87 705	 1 512	 574	 0,9 %
Cargotec Oyj	 25 500	 613	 179	 0,3 %
Comptel Oyj	 133 000	 221	 81	 0,1 %
Cramo Oyj	 16 500	 150	 83	 0,1 %
Elisa Abp 	 132 065	 1 860	 1 451	 2,2 %
Finnair Abp	 227 387	 1 538	 837	 1,3 %
Fortum Abp	 65 417	 1 034	 939	 1,4 %
HKScan Abp serie A	 36 000	 333	 134	 0,2 %
Huhtamäki Oyj	 308 579	 2 983	 1 580	 2,4 %
Kemira Oyj 	 339 876	 2 962	 1 642	 2,5 %
Kesko Abp serie B	 50 136	 955	 784	 1,2 %
Kone Oyj serie B	 10 000	 166	 156	 0,2 %
Konecranes Abp	 63 683	 1 051	 802	 1,2 %
Lännen Tehtaat Abp	 74 294	 914	 962	 1,5 %
Metso Abp	 236 413	 2 300	 2 104	 3,2 %
M-Real Oyj serie B	 320 000	 545	 90	 0,1 %
Neste Oil Abp	 302 784	 4 657	 3 034	 4,6 %
Nokia Abp	 201 745	 1 629	 1 791	 2,7 %
Nokian Renkaat Oyj	 61 000	 598	 539	 0,8 %
Okmetic Oyj	 38 200	 89	 76	 0,1 %
Oriola-KD Abp serie A	 18 600	 22	 32	 0,1 %
Oriola-KD Abp serie B	 91 100	 157	 155	 0,2 %
Orion Abp serie A	 18 600	 153	 203	 0,3 %
Orion Abp serie B	 144 445	 1 928	 1 574	 2,4 %
Outokumpu Oyj 	 135 892	 1 108	 1 109	 1,7 %
Pohjola Bank Abp serie A	 112 134	 882	 498	 0,8 %
Pohjola Bank Abp serie A teckningsrätt	 112 134	 203	 115	 0,2 %
Raisio Abp serie V	 458 400	 854	 683	 1,1 %
Ramirent Oyj	 162 689	 1 391	 390	 0,6 %
Rautaruukki Abp serie K	 152 941	 2 074	 1 844	 2,8 %
Sampo Abp serie A	 89 001	 1 125	 990	 1,5 %
SanomaWSOY Abp 	 54 730	 1 146	 527	 0,8 %
Sponda Oyj	 30 000	 187	 62	 0,1 %
Stora Enso Abp serie R	 274 533	 2 969	 733	 1,1 %
UPM-Kymmene Oyj	 398 040	 3 994	 1 731	 2,7 %
Uponor Oyj	 75 826	 1 104	 533	 0,8 %
Wärtsilä Oyj Abp 	 30 000	 693	 477	 0,7 %
YIT Abp	 268 483	 1 777	 1 356	 2,1 %
3Com Corp.	 84 000	 227	 195	 0,3 %
AstraZeneca Plc	 6 600	 254	 174	 0,3 %
BP Plc	 28 100	 234	 142	 0,2 %
Deutsche Telekom AG	 19 750	 227	 185	 0,3 %
France Telekom S.A.	 12 500	 206	 214	 0,3 %
Nordea Bank AB FDR	 266 020	 1 079	 971	 1,5 %
Nordea Bank AB FDR teckningsrätt	 9 346 220	 374	 869	 1,3 %
Powershares QQQ	 29 100	 1 123	 663	 1,0 %
Rexel S.A.	 2 354	 39	 10	 0,0 %
S&P Depos Recpts SK	 4 000	 366	 239	 0,4 %
Sanofi-aventis	 3 800	 242	 161	 0,3 %
StatoilHydro ASA	 8 000	 200	 107	 0,2 %
TeliaSonera AB	 560 000	 2 783	 2 022	 3,1 %
Valeo S.A.	 9 420	 260	 104	 0,2 %

		  57 349	 37 553	 57,5 %
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	 Antal	A nskaffningsvärde	 Marknadsvärde	A ndel av 
	 aktier/andelar	 1 000 €	 1 000 €	 marknadsvärde

DERIVATKONTRAKT				  
UPM-Kymmene köpoptioner (sålda) 	 -1 000	 0	 28	 0,1 %
UPM-Kymmene säljoptioner (sålda) 	 1 000	 0	 -119	 -0,2 %

		  0	 -91	 -0,1 %

FONDER				  
Avenir B	 1 580	 1 557	 2 556	 3,9 %
Arvo Finland Value K	 741 356	 1 000	 511	 0,8 %
Brummer & Partners Nektar	 22 134	 3 868	 4 115	 6,3 %
Brummer & Partners Zenit	 946	 50	 3 981	 6,1 %
Didner & Gerge Aktiefond	 24 419	 1 688	 1 245	 1,9 %
eQ High yield bond 2 K	 14 148	 2 103	 1 549	 2,4 %
Futuris	 20 079	 2 858	 8 009	 12,3 %
OP-Eurooppa Arvo A	 7 596	 1 734	 801	 1,2 %
OP-Suomi Arvo A	 10 094	 683	 807	 1,2 %
RAM One	 22 287	 1 791	 1 671	 2,6 %

		  17 332	 25 245	 38,7 %	
	

MASSKULDEBREV	 nominellt värde			 
M-Real Serla, förfaller 15.12.2010	 2 000	 1 673	 959	 1,5 %

		  1 673	 959	 1,5 %	
				  

SUMMA NORVESTIA ABP		  76 354	 63 666	 97,5 %

NORVENTURES AB

ONOTERADE BOLAG				  
Polystar Instruments AB	 266 000	 1 717	 1 660	 2,5 %	
			 

SUMMA NORVENTURES AB		  1 717	 1 660	 2,5 %
				  
				  
				  

SUMMA NORVESTIAKONCERNEN		  78 071	 65 326	 100,0 %

1 0
Delårsöversikten har ej granskats av bolagets revisor.

Norvestiakoncernens placeringar 31.3.2009		

		

Geografisk fördelning av	

Norvestiakoncernens placeringar 31.3.2009	

Börsnoterade bolag	 57 %
Onoterade bolag	 3 %
Aktiefonder	 5 %
Hedgefonder	 31 %
Masskuldebrev	 4 %
Derivatkontrakt	 0 %

Finland	 51 %
Övriga Norden	 19 %
Övriga Europa  	 23 %
Utanför Europa	 7 %

1 0
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